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Договори за соработка за изведување практична настава за студентите на ФВМ Скопје

1. Ветеринарна амбуланта ВЕТ-МЕДИКА З и А, со седиште на ул. 101 ББ, општина Јегуновце,Тетово (број 03-1734 од 29.11.2022 год.), со неограничено времетраење;
2. Ветеринарна амбуланта Миленици, со седиште  на ул. Вич бр.28 (број 03-1723 од 28.11.2022 год.), со неограничено времетраење;
3. Грин Стрит Вет Практис, со седиште на ул. 14 бр. 5, Тетово (број 03-1515 од 20.10.2022 год.), со неограничено времетраење; 
4. ДООЕЛ Ветеринарна станица Виница, со седиште на ул Илинденска бр. 96, Виница (број 03-1410 од 03.10.2022 год.), со неограничено времетраење; 
5. ЗОО Медика ДОО, со седиште во с. Кукуречани – Битола, (број 03-1409 од 03.10.2022 год.), со неограничено времетраење; 
6. ДООЕЛ Ветеринарна станица Д-р Лашкоски, со седиште на ул. Стеван Димоски Ништакот бр. 11, Прилеп (број 03-1255 од 05.09.2022 год.), со неограничено времетраење; 
7. Ветеринарна амбуланта Д-р. Марин Величковски, со седиште на ул. Васко Каранѓелески бр. 9, Скопје (број 03-1243 од 01.09.2022 год.), со неограничено времетраење;
8. Ветеринарна амбуланта ПЕТ ВЕТ, со седиште на ул. Ѓорѓи Абаџиев 12, Скопје (број 03-1230 од 30.08.2022 год.), со неограничено времетраење;
9. ДВУ Ветеринарен Центар ДООЕЛ, со седиште на ул. Козара бр. 64/1, Скопје (број 03-1087 од 27.07.2022 год.), со неограничено времетраење;
10. Ветеринарна амбуланта Винивет Плус, со седиште на ул. 256 бр. 6, Марино, н. Илинден (број 03-1088 од 27.07.2022 год.), со неограничено времетраење;
11. Ветеринарна амбуланта ПЕТ-ВЕТ АЕРО ДООЕЛ, со седиште на бул. Јане Сандански бр. 61, Скопје (број 03-1060 од 19.07.2022 год.), со неограничено времетраење;
12. Природно-математички факултет, Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ - Скопје, со седиште на ул. Архимедова бр. 3, Скопје (број 03-1009 од 12.07.2022 год.), со времетраење од 2 години;
13. Ветеринарна амбуланта Др. Глигоровски и Др. Мержановска, со седиште на ул. Шумадиска бр. 6, лок. 2, Скопје (број 03-953 од 30.06.2022 год.), со неограничено времетраење;
14. Ветеринарна амбуланта ПРОВЕТ-НГ ДООЕЛ, со седиште на ул. Маршал Тито бр. 22/3, Негорци, Гевгелија (број 03-954 од 30.06.2022 год.), со неограничено времетраење; 
15. Ветеринарна амбуланта Климе ДООЕЛ, со седиште во с. Требениште, Охрид (број 03-835 од 06.06.2022 год.), со неограничено времетраење;
16. Панда –Вет ДООЕЛ, со седиште на бул. Видое Смилевски Бато бр. 39 (број 03-817 од 03.06.2022 год.), со неограничено времетраење; 
17. Ветеринарна станица Здравје ДОО, со седиште на ул. Јоаким Крчовски 12, с. Облешево (број 03-602 од 20.04.2022 год.), со неограничено времетраење;
18. Ветерина Д-р Стојчевски, со седиште на ул. Бутникошарева бр. 54, Велес (број 03-549 од 14.04.2022 год.), со неограничено времетраење; 
19. Ветеринарна амбуланта Ташковски, со седиште на ул. Љубљанска бр. 32, Велес (број 03-493 од 05.04.2022 год.), со неограничено времетраење; 
20. ДОО Вет Спирит – Охрид, со седиште на ул. Славеј Планина бр. 12, Охрид (број 03-434 од 28.03.2022 год.), со неограничено времетраење; 
21. ДПТУ Др. Ичков ДООЕЛ, со седиште на ул. Кукушка бр. 7, Богданци, (број 03-422 од 24.03.2022 год.), со неограничено времетраење; 
22. Анимал Ресорс Нетворк ДООЕЛ Скопје, со седиште на бул. Видое Смилевски Бато бр. 41, Скопје (број 03-420 од 24.03.2022), со неограничено времетраење; 
23. Ветеринарна клиника Ино-Вет - Куманово, со седиште на ул. 205 бр. 4, Куманово, (број 03-283 од 24.02.2022 год), со неограничено времетраење;
24. Ветеринарна клиника Анимал Кеар клиник, со седиште на ул. Кавала 1, Битола (број 03-284 од 24.02.2022 год), со неограничено времетраење;
25. ЈУ Зоолошка градина на град  Скопје – Скопје, со седиште на бул. Илинден 88, Скопје, (број 03-222 од 14.02.2022 год), со неограничено времетраење;
26. Ветеринарна амбуланта Вет Медика ЗОВИ, Скопје, со седиште на ул. Радишанска бр. 154 Скопје, (број 03-1464 од 14.10.2021), со неограничено времетраење;
27. Друштво за ветеринарни услуги и трговија „Вет Свет“ ДОО – Скопје, со седиште на ул. Никола Тримпаре бр. 27, Скопје, (број 03-1463 од 14.10.2021 год.), со неограничено времетраење;
28. Трговско друштво „Гоче и Џоле“ ДОО, Штип, со седиште на ул. Борис Крајгер бб, Штип, (број 03-1144 од 23.08.2021 год.), со неограничено времетраење;
29. Друштво за производство, трговија и услуги „Пан Вет“ ДООЕЛ, с. Кадино, со седиште на ул. 10/32А, с. Кадино, Илинден, од Скопје (број 03-878 од 25.06.2021 год.), со неограничено времетраење;
30. Ветеринарно друштво „Труст Вет“, Гостивар, со седиште на бул. Б. Ѓиноски бб., Гостивар, (број 03-760 од 4.6.2021 год.), со неограничено времетраење;
31. „Прима Вет“, с. Требеништа, со седиште во с. Требеништа (Дебарца), (број 03-761 од 04.06.2021 год.), со неограничено времетраење;
32. Друштво за производство, трговија, транспорт и ветеринарни услуги „Ветеринар ДК“ ДООЕЛ, с. Брвеница, со седиште во с. Брвеница (Тетово), (број 03-552 од ) со неограничено времетраење; 
33. Друштво на промет и услуги „Вет Тим“ ДООЕЛ, со седиште на ул. Живко Фирфов бр. 59, Скопје, (број 03-308 16.03.2021 год.), со времетраење до 16.03.2024 год.;
34. ТД Ветанал Скопје, Ветеринарна амбуланта „Др. Налетоски“, со седиште на бул. Ѓорче Петров бр. 36, Скопје, (број 03-1496 од 20.11.2020 год.) со времетраење до 20.11.2023 год.;
35. Друштво за услуги, трговија и производство увоз-извоз ДООЕЛ .„Маја-Тамара-Вет“, со седиште на ул. Македонски просветители бб, Охрид, (број 03-1388 од 21.10.2020 год.), со времетраење до 21.10.2023 год.;
36. Земјоделски комбинат „Пелагонија“ АД Битола, со седиште на ул. Новачки пат, бр. 11, Битола, (број 03-2010 од 08.11.2019 год.), со времетраење до 08.11.2022 год.;
37. [bookmark: _GoBack]Друштво за ветеринарна дејност, трговија и услуги „Зебра ветерина“ увоз-извоз ДОО, пордружница Кичево, со седиште на ул.Битолска бр. 7а, Демир Хисар, (број 03-1943 од 29.10.2019 год.), со времетраење до 29.10.2022 год.;
38. Друштво за производство, трговија на големо и мало и услуги „Бар-Вет“ увоз-извоз ДООЕЛ, со седиште на ул. 1 Мај бр. 243, Битола, (број 03-1166 од  25.06.2019 год.), со времетраење до 24.06.2022 год.
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